4

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.07.2025

            № 968
пгт. Мартюш
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, в соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Решением Думы Каменского муниципального округа Свердловской области от 26.06.2025 №588 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 14.03.2023 № 404 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области А.Г. Шестерову.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).
Глава муниципального округа

А.Ю. Кошкаров
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Каменского

муниципального округа
от 04.07.2025 № 968
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов
	Пичугин
Михаил Игоревич
	- заместитель Главы администрации по экономике и финансам, председатель комиссии;

	Шестерова Айгуль Газимовна
	 - начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации, заместитель председателя комиссии;

	Мальцева Ольга

Владимировна
	- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Иванченко Татьяна

Дмитриевна

Казанцев Николай Петрович

Кротик Елена Александровна

Соломеин Виктор Николаевич

Шонохов Валерий

Александрович
	- преподаватель Уральского государственного экономического университета – Каменск-Уральского филиала, независимый эксперт (по согласованию);

- член Общественной палаты Каменского муниципального округа Свердловской области, независимый эксперт (по согласованию);

- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации (с возложением функций секретаря в период отсутствия Мальцевой Ольги Владимировны)

- председатель МО СООО ветеранов, пенсионеров Каменского городского округа (по согласованию);

- председатель координационного совета Объединения профсоюзных организаций Каменского муниципального округа Свердловской области.